
110 www.irwin.eu

HROT Z TVRDOKOVU umožňuje vrtání 
do tvrzených materiálů až do tvrdosti 50 HRC.
Čtyři fazety zajišťují nízký tlak při vrtání a dokonalé 
vystředění.
SPIRÁLA – extra hluboké dvojité drážky zajišťují 
vynikající odvod odvrtaného materiálu.
ŠÍŘKA DRÁŽKY – menší plocha drážky znamená 
menší tření.
TĚLO VRTÁKU – je vyrobeno z chromvanadové 
oceli. Její tvrdost je 56 HRC.
CHLAZENÍ – při vrtání pomocí spirálových vrtáků 
s tvrdokovovým břitem (TCT) je třeba vždy používat 
chladicí kapalinu.
Doporučuje se používat 3–6% emulzi. Chladivo 
prodlužuje životnost vrtáku.

Vrtání do kovu

TCT 
VRTÁNÍ DO TVRDÝCH A ABRAZIVNÍCH MATERIÁLŮ

VRTÁKY TCT
Kat. č. Průměr

(mm)
Pracovní délka (mm) Celková délka

(mm)
EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10502618 2.0 24 51 5709131042235 50 10
10502619 2.5 30 57 5709131042372 50 10
10502620 3.0 33 61 5709131042549 50 10
10502621 3.1 39 70 5709131042570 50 10
10502622 3.2 39 70 5709131042617 50 10
10502624 3.3 39 70 5709131042662 50 10
10502626 3.5 39 70 5709131042723 50 10
10502627 3.6 43 75 5709131042761 50 10
10502631 4.0 43 75 5709131042907 50 10
10502633 4.2 47 80 5709131042976 50 10
10502634 4.3 47 80 5709131043010 50 10
10502636 4.5 47 80 5709131043089 50 10
10502641 5.0 52 86 5709131043270 50 10
10502642 5.1 57 93 5709131043324 50 10
10502643 5.2 57 93 5709131043362 50 10
10502644 5.3 57 93 5709131043409 50 10
10502646 5.5 57 93 5709131043461 50 10
10502649 5.8 57 93 5709131043577 50 10
10502651 6.0 57 93 5709131043645 50 10
10502656 6.5 63 101 5709131043829 50 10
10502658 6.7 69 109 5709131043881 50 10
10502659 6.8 69 109 5709131043935 50 10
10502661 7.0 69 109 5709131043980 50 10
10502662 7.1 69 109 5709131044017 50 10
10502666 7.5 69 109 5709131044147 50 10
10502671 8.0 75 117 5709131044307 50 10
10502676 8.5 75 117 5709131044475 50 10
10502680 9.0 81 125 5709131044659 50 10
10502685 9.5 81 125 5709131044772 50 10
10502689 10.0 87 133 5709131044949 50 10
10502690 10.5 87 133 5709131045137 30 10
10502691 11.0 94 142 5709131045274 30 10
10502692 11.5 94 142 5709131045397 30 10
10502693 12.0 101 151 5709131045564 30 10
10502694 12.5 101 151 5709131045700 30 10
10502695 13.0 101 151 5709131045847 30 10
10502696 13.5 108 160 5709131045892 30 10
10502697 14.0 108 160 5709131045922 30 10
10502699 15.0 114 169 5709131045991 15 5
10502701 16.0 120 178 5709131046097 15 5


